

## Mumbai Housing And Area Development Board (Unit of MHADA)

### e-TENDER NOTICE- 09 - 2018-19 SECOND CALL

Digitally signed & unconditional online E - Tender in form "B- I " (Percentage Rate) are invited by the Executive Engineer, Electrical Division, Mumbai Housing and Area Development Board (Unit of MHADA), Room No. 368, 2nd floor, Griha Nirman Bhavan Bandra (East), Mumbai – 400 051 for following work from the contractors registered with PWD/MHADA/CPWD/NES/NDD/MIDC/Indian railway/BPT/MCGM Or any govt./Semi Govt. organization in the corresponding appropriate class of contractor.

e-Tender No.	Name of Work	Estimated Cost in Rs.	E.M.D. 1% of Estimated Cost in Rs.	Security Deposit of Estimated Cost in Rs.	Registration (Class) of Contractor	Tender Price including GST.	Time limit for completion of work
1	SEOND CALL Operation and servicing of water pumps installed for water supply arrangement to the various old colonies under Hsg Elect Sub.Div. I of Mumbai Board at Boriwali, Goregaon, Jogeshwari, Kandivali, Dahisar etc.	17,59,752/-	17538/-	36000/- ( 50 % initially & 50 % through Bill )	PP Electrical B Class "& above	560/-	12 Months
2	SECOND CALL Special repair to pumping machinery provided for water supply arrangement to 400 T/s SCS Sane Guruji Nagar, Near Shabri Hotel, Goregaon (W) Mumbai Replacement of 40 H P Motor by 75 HP Motor	4,68,964/-	4690/-	10,000/- (50 % initially & 50 % through Bill)	Electrical Class D & above	560/-	3 Months

Seq. No.	Stage Details.	Date of Time & period
1	Published Date	24/10/ 2018 at 11.00 am
2	Documents sale start	24/10/2018 at 11.00 am
3	Documents sale end	02/11/ 2018 at 11.00 am
4	Bid submission start	24/10/2018 at 11.05 am
5	Bid Submission end	02/11/2018 at 11.00 am
6	Bid-opening date	03/11/2018 at 2.30 p m

The complete bidding process will be online ( e - Tendering ) in two bid system. All the notifications and detailed terms and conditions regarding this tender notice hereafter will be published on line on website <https://mhadatenders.gov.in>, and MHADA Website <https://mhada.maharashtra.gov.in>

Executive Engineer (Electrical)/  
Mumbai Housing and Are Development Board

मुंबई गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ,  
म्हाडाचा विभागीय घटक,



ई- निविदा क्र. ०९ / २०१८-१९ द्वितीय मागणी

Main portal:

<https://mahatenders.gov.in>

कार्यकारी अभियंता/ विद्युत विभाग / मुंबई गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ, म्हाडाचा विभागीय घटक, गृहनिर्माण भवन, २ रा मजला, कलानगर, वांद्रे [ पूर्व ], मुंबई - ४०००५१ या कार्यालयाने खालील दर्शविलेल्या कामाकरीता ब - १ नमुन्यात [टक्केवारी निहाय ]या कार्यालयाने /म्हाडा/PWD/CPWD/CIDCO/MES/WDP/MIDC/Indian Railway/BPT/MCGM येथे किंवा कोणत्याही शासकीय व निमशासकीय /कार्यालयात खाली नमुद केलेल्या वर्गात नोंदणी असलेल्या कंत्राटदाराकडून ई -निविदा मागविण्यात येत आहेत.

कामाचे नाव	अंदाजित निविदेत ठेवलेली रक्कम रु.	इसारा रक्कम रु.	सुरक्षा अनामत रक्कम रु.	कंत्राटदाराचा वर्ग	काल मर्यादा	निविदा किंमत GST
१	२	३	४		५	६
द्वितीय मागणी 1] मुंबई मंडळाच्या बोरीवली,गोरेगाव,जोगेश्वरी,कांदिवली,दहिसर येथील वसाहतीच्या पाणीपुरवठा,मशिनरी ऑपरेशन व सर्व्हिसिंग करिता निविदा मागविण्याबाबत..	१७५३७५२/ -	१७५३८/ -	३६०००/- [50 टक्के सुरवातील उर्वरित ५० टक्के देयकामार्फत ]	बी " व त्यावरील	12 महिने	५६०/-
द्वितीय मागणी 2] 400 गाळे एससीएस-साने गुरुजी नगर,शबरी हॉटेल जवळ, गोरेगाव [प] येथे 40 एचपी जागी 75 एचपी ची मोटर बसविणेबाबत..	४,६८,९६४/ -	४६९०	१०,०००/- [५० टक्के सुरवातीला व ५० टक्के देयकामार्फत	डी व त्यावरील	3महिने	५६०/-

### Online e-Tender Schedule

Sr.No.	Stage Description	Start Date & Time Period
१.	निविदा प्रसिध्दीचा दिनांक	२४/१०/२०१८ ११.०० वाजता
२.	निविदा विक्रीचा दिनांक	२४/१०/२०१८ ११.०० वाजता
३.	निविदा विक्रीचा अंतिम दिनांक	०२/११/२०१८ ११.०० वाजता
४.	निविदा दाखल दिनांक	२४/१०/२०१८ ११.०५ वाजता
५.	निविदा दाखल अंतिम दिनांक	०२/११/२०१८ ११.०० वाजता
६.	निविदा उघडण्याचा दिनांक	०३/११/२०१८ दुपारी ०२.३० वाजता

निविदा संबंधातील सर्व सुचना व अटी <http://mahatenders.gov.in>. आणि म्हाडाच्या <http://mhada.maharashtra.gov.in>. या संकेतस्थळावर उपलब्ध होतील.

कार्यकारी अभियंता, विद्युत विभाग / मुंबई मंडळ